
Ресурсни материјали - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС

2015

    
    -  Водич низ новините на Единствениот национален регистар на прописи (ЕНЕР)   

  

2014

    
    -  КЗД во функција на заштитата од дискриминација – водич за граѓаните   
    -  Најдобрите практики на независни механизми за еднаквост во ЕУ и во регионот   

  

2013

    
    -  Економски активности: Вршење дејност од граѓанска организација   

  

2012

    
    -  Прирачник за механизми за соработка на ЕЛС со граѓанските организации   
    -  Стратегија за соработка на општина Дебар со граѓанскиот сектор и негов постојан
развој   
    -  Стратегија за соработка на општина Битола со граѓанскиот сектор и негов
постојан развој   
    -  Стратегија за соработка на општина Јегуновце со граѓанскиот сектор и негов
постојан развој   

  

2011

    
    -  Краток водич за процесот на пререгистрација на организациите   
    -  Прирачник за партиципативно буџетирање   

  

2008
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    -  Борба против дискриминацијата - прирачник за обука   
    -  Поимник за дискриминација   
    -  Прирачник за добро управување во ГО   
    -  Прирачник за менаџмент со човечки ресурси   

  

2007

    
    -  Добро управување во граѓанските организации   
    -  Обуки и консултации на МЦМС   
    -  Успешно искористување на фондовите ИПАРД   

  

2006

    
    -  Граѓанска партиципација   
    -  Децентрализацијата: нашата цел   
    -  Како до добра управа   
    -  Комуницирај, преговарај, одлучувај - биди лидер   
    -  Луѓе од граѓанскиот сектор   
    -  Менаџмент на проекти   
    -  Нов јавен менаџмент   
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